

## Výzva k plnění - Objednávka č. 8 k RD č. 22105002038

uzavřená podle občanského zákoníku č. 89/2012 Sb.,  
ve znění pozdějších předpisů pro smluvní strany:

### **Objednatel:**

**ČESKÁ REPUBLIKA - MINISTERSTVO OBRANY**

se sídlem: Tychonova 1, 160 01 Praha 6,  
jejímž jménem jedná: [REDAKCE]  
se sídlem kanceláři: Ú 4428 kpt. Jaroše 1153/78, 753 01 Hranice I – Město  
Identifikační číslo: 60162694  
DIČ: CZ60162694  
Bankovní spojení: 404881/0710, ČNB Ostrava  
Zástupce kupujícího oprávněn jednat ve věcech technických, přejímající, zadávajícím pověřená osoba ke kontrole plnění smlouvy:  
[REDAKCE]  
Zástupci kupujícího oprávnění jednat ve věcech smlouvy: [REDAKCE]  
[REDAKCE]  
Telefonické a spojení: tel. [REDAKCE]  
Zaměstnanec oprávněný zadávajícím k uplatňování reklamací: [REDAKCE]  
[REDAKCE]  
Adresa pro doručování korespondence: VÚ 4428, kpt. Jaroše 1153, 753 01 Hranice  
(dále jen „objednatel“)

a

### **Zhotovitel:**

Obchodní firma: TATRA TRUCKS a.s. zapsaná v obchodním rejstříku vedeném  
Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, vložka 10443  
Sídlo: Areál Tatry 1450/1, 742 21 Kopřivnice  
Zastoupená: Ing. Daniel Bekeš, člen představenstva  
Mgr. Petr Šimek, místopředseda představenstva  
IČ: 01482840  
DIČ: CZ01482840  
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. č. účtu: 5571662/0800  
Zástupce prodávajícího oprávněný jednat ve věcech technických: [REDAKCE]  
Telefonické a emailové spojení: [REDAKCE]  
Adresa pro doručování korespondence: TATRA TRUCKS a.s. – Zákaznické centrum  
Servisní středisko  
Areál Tatry 1450/1 742 21 Kopřivnice  
Datová schránka: bu5scw

(dále jen "zhotovitel")

**Objednáváme u Vás – provedení níže uvedených služeb:** Provedení oprav u vozidel  
AUT.T815 12VN8X8 VALNÍK, VPZ: 367-32-23 a 363-13-84.

## Cenová kalkulace

<b>VÚ :</b>	4428 Hranice	<b>TYP vozidla :</b>	T 815 VN
	<b>zakázka č. :</b>	<b>VPZ vozidla :</b>	367-32-23
	<b>DP č. 8</b>	<b>VIN vozidla :</b>	TNT815VN8GK045606

Rozsah opravy :	
číslo zásahu	popis závady-požadavek zásahu
<b>1</b>	<b>oprava spojky - nefunkční</b>
<b>2</b>	<b>únik oleje z pod KH, oprava řazení, oprava elektroinstalace,</b>
<b>3</b>	<b>oprava palivového systému a vzduchotechniky</b>

<b>MATERIÁLOVÉ NÁKLADY NA OPRAVU - NA ZÁSAAH 1 - oprava spojky - nefunkční</b>							
Registrační číslo	Název položky	Množství	MJ	JC bez DPH	% sleva	JC po slevě	CC po slevě
247001016115E	čistič brzd	1	l	84	30,00	58,80	58,80
pol. č. 1	lamela 420 GTZ	1	ks	/	/	4 407,91	4 407,91
442999502000	víko spojky GMFZ 420	1	ks	26150,00	30,00	18 305,00	18 305,00
TW00181	kroužek 12x16 žíhaný	2	ks	10,29	30,00	7,20	14,41
245541009000	kapalina brzdová DOT5.1	0,5	l	200,10	30,00	140,07	70,04
pol. č. 59	posilovač spojkyVG3283	1	ks	/	/	4 110,00	4 110,00
TW00602	nafta motorová	2	l	22,31	0,00	22,31	44,62
<b>CELKEM NÁKLADY NA NA ZÁSAAH 1 - oprava spojky - nefunkční</b>							<b>27 010,77</b>

<b>MATERIÁLOVÉ NÁKLADY NA OPRAVU - NA ZÁSAAH 2 - únik oleje z KH, řazení, elektroinstalace</b>							
Registrační číslo	Název položky	Množství	MJ	JC bez DPH	% sleva	JC po slevě	CC po slevě
443611002000	válec spojkový hlavní	1	ks	1300,00	30,00	910,00	910,00
443654191000	hadice 6x600	1	ks	770,00	30,00	539,00	539,00
TW02305	dutinka 6,3	2	ks	5,70	30,00	3,99	7,98
TW00334	oko kabelové 0-0880642-2	1	ks	3,37	30,00	2,36	2,36
341413005115E	vodič 2,5 šedý	8	m	112,40	30,00	78,68	629,44
TW00734	hadička PVC D6x0,5 mm	8	ks	11,60	30,00	8,12	64,96
315231715000	pružina D1	1	ks	21,10	30,00	14,77	14,77
311901130000	kroužek těsnící 16x20	2	ks	2,61	30,00	1,83	3,65
442601003000	hrdlo	1	ks	57,50	30,00	40,25	40,25
273521306000	gufero 150x180x15 DGS LOI FPM	1	ks	860,00	30,00	602,00	602,00
324162353000	ložisko 6206 2 RS 2	1	ks	284,00	30,00	198,80	198,80
311112293000	kolík 10x25	2	ks	15,14	30,00	10,60	21,20
TW01308	gufero 60x80x8 G MVQ	1	ks	89,10	30,00	62,37	62,37
<b>CELKEM NÁKLADY NA NA ZÁSAAH 2 - únik oleje z KH, řazení, elektroinstalace</b>							<b>3 096,78</b>

<b>MATERIÁLOVÉ NÁKLADY NA OPRAVU - NA ZÁSAAH 3 - oprava palivového systému, výměna poškozených hadic</b>							
Registrační číslo	Název položky	Množství	MJ	JC bez DPH	% sleva	JC po slevě	CC po slevě
443654191000	hadice 6x600	1	ks	770,00	30,00	539,00	539,00

TW01227	hadice 8x500	4	ks	291,00	30,00	203,70	814,80
<b>CELKEM NÁKLADY NA NA ZÁSAAH 3 - oprava palivového systému, výměna poškozených hadic</b>							<b>1 353,80</b>

<b>CELKEM NÁKLADY NA MATERIÁL NA OPRAVU T815 VPZ: 367-32-23</b>							<b>31 461,35</b>
---	--	--	--	--	--	--	------------------

**PRACOVNÍ NÁKLADY NA OPRAVU - NA ZÁSAAH 1 - kontrola celkového stavu vozidla, oprava spojky - klouže**

typ úkonu- č.zásahu	popis úkonu	Množství	MJ	hod.sazba			CC bez DPH
pol. č. 1	výměna lamely	1,00	Nhod	690,00			690,00
pol. č. 59	výměna posilovače spojky	2,20	Nhod	690,00			1 518,00
pol. č. 3	výměna vypínacího ložiska	0,30	Nhod	690,00			207,00
s5/590 AČR - 1	oprava táhel ovládní spojky	1,40	Nhod	690,00			966,00
s5/590 AČR - 1	výměna hlavního válce spojky + odvoduš	2,40	Nhod	690,00			1 656,00
s5/590 AČR - 1	čištění prvků sestavy spojky	0,30	Nhod	690,00			207,00
s5/590 AČR - 1	montáž spojky + seřízení	0,90	Nhod	690,00			621,00

<b>CELKEM NÁKLADY NA ZÁSAAH 1 - kontrola celkového stavu vozidla, oprava spojky - klouže</b>							<b>5 865,00</b>
--	--	--	--	--	--	--	-----------------

**PRACOVNÍ NÁKLADY NA OPRAVU - NA ZÁSAAH 2 - únik oleje z KH, řazení, elektroinstalace**

typ úkonu- č.zásahu	popis úkonu	Množství	MJ	hod.sazba			CC bez DPH
s5/590 AČR - 2	demontáž motoru z vozidla	10,00	Nhod	690,00			6 900,00
s5/590 AČR - 2	demontáž+montáž zadního víka motoru	5,80	Nhod	690,00			4 002,00
s5/590 AČR - 2	D+ M setrvačnicku	2,00	Nhod	690,00			1 380,00
s5/590 AČR - 2	výměna gufera KH + ložiska KH+přetěsn	1,10	Nhod	690,00			759,00
s5/590 AČR - 2	oprava řazení, V+Z válec řazení+seřízení	8,40	Nhod	690,00			5 796,00
s5/590 AČR - 2	výměna pružiny táhla ovl.čerpádkla	6,30	Nhod	690,00			4 347,00
s5/590 AČR - 2	oprava elektroinstalace motoru	8,40	Nhod	690,00			5 796,00
s5/590 AČR - 2	oprava elektroinstalace motor.brzdy	4,60	Nhod	690,00			3 174,00
s5/590 AČR - 2	zkouška funkčnost + zk.jízda	1,40	Nhod	690,00			966,00

<b>CELKEM NÁKLADY NA ZÁSAAH 2 - únik oleje z KH, řazení, elektroinstalace</b>							<b>33 120,00</b>
---	--	--	--	--	--	--	------------------

**PRACOVNÍ NÁKLADY NA OPRAVU - NA ZÁSAAH 3 - oprava palivového systému**

typ úkonu- č.zásahu	popis úkonu	Množství	MJ	hod.sazba			CC bez DPH
s5/590 AČR - 3	demontáž hadic palivového systému	4,20	Nhod	690,00			2 898,00
s5/590 AČR - 3	demontáž hadic vzduchového systému	4,20	Nhod	690,00			2 898,00
s5/590 AČR - 3	montáž hadic vzduchového systému	4,60	Nhod	690,00			3 174,00
s5/590 AČR - 3	montáž hadic palivového systému	4,60	Nhod	690,00			3 174,00

<b>CELKEM NÁKLADY NA ZÁSAAH 3 - oprava palivového systému</b>							<b>12 144,00</b>
---	--	--	--	--	--	--	------------------

<b>CELKEM NÁKLADY NA PRÁCI / ZÁSAAH</b>		<b>65,70</b>		<b>690,00</b>			<b>51 129,00</b>
---	--	--------------	--	---------------	--	--	------------------

<b>CELKEM NÁKLADY NA ZAKÁZKU</b>		<b>celkem bez DPH</b>		<b>bez DEFEKTACE</b>		<b>82 590,35</b>
<b>CELKEM NÁKLADY NA ZAKÁZKU</b>		<b>celkem DPH 21%</b>		<b>bez DEFEKTACE</b>		<b>17 343,97</b>
<b>CELKEM NÁKLADY NA ZAKÁZKU</b>		<b>celkem s DPH</b>		<b>bez DEFEKTACE</b>		<b>99 934,32</b>

VÚ :	4428 Hranice	TYP vozidla :	T 815 VN
	zakázka č. :	VPZ vozidla :	363-13-84
	DP č. 8	VIN vozidla :	TNT815VN8GK045606

Rozsah opravy :	
číslo zásahu	popis závady-požadavek zásahu
1	oprava výdřevy korby a nosníků

MATERIÁLOVÉ NÁKLADY NA OPRAVU - NA ZÁSAH 1 - oprava výdřevy korby a nosníků							
Registrační číslo	Název položky	Množství	MJ	JC bez DPH	% sleva	JC po slevě	CC po slevě
pol. č. 66	Kompletní výdřeva korby a poklopů vozidla včetně barvy a veškerého potřebného spotřebního materiálu nutného k realizaci opravy a výměny oplechování mont. Poklopů	1	sada	12500		12 500,00	12 500,00
pol. č. 64	Materiál potřebný k opravě 1 ks spodní části rámu korby včetně barvy a spotřebního materiálu	2	sada	5200,00		10 400,00	10 400,00
SUBDODAVATEL	Hutní materiál (vyvaření konstrukce)	4	sada	10500,00	30,00	7 350,00	29 400,00
<b>CELKEM NÁKLADY NA NA ZÁSAH 1 - oprava výdřevy korby a nosníků</b>							<b>52 300,00</b>

<b>CELKEM NÁKLADY NA MATERIÁL NA OPRAVU T815 VPZ: 363-13-84</b>	<b>52 300,00</b>
---	------------------

PRACOVNÍ NÁKLADY NA OPRAVU - NA ZÁSAH 1 - oprava výdřevy korby a nosníků							
typ úkonu-č.zásahu	popis úkonu	Množství	MJ	hod.sazba			CC bez DPH
pol. č. 81	D+M plachty	3,80	Nhod	690,00			2 622,00
pol. č. 68	D+M korby vozidla	16,00	Nhod	690,00			11 040,00
pol. č. 66	Výměna kompletní výdřevy korby vozidla včetně montážních poklopů a opravy oplechování montážních poklopů.	18,00	Nhod	690,00			12 420,00
pol. č. 64	Odstranění koroze spodní části rámu korby důkladným obroušením zkorodované části, vyměnit poškozené části případně vyvařit a provést základní antikorozi nástřik a svrchní akrylovou černou nebo khaki matnou barvou (bez nacenění demontáže a montáže (D+M) korby)	11,00	Nhod	690,00			7 590,00
	Vyřezání poškozených míst kce rámu	16,20	Nhod	690,00			11 178,00
	Broušení svarů + opr.ploch,odstranění koroze kce	15,00	Nhod	690,00			10 350,00
	Příprava nových prvků kce rámu	30,00	Nhod	690,00			20 700,00

	Ohýbání konstrukčních prvků kce rámu	14,00	Nhod	690,00			9 660,00
	Svařování jednotlivých částí rámu	9,20	Nhod	690,00			6 348,00
	Slicování prvků konstrukce a celková montáž rámu	17,00	Nhod	690,00			11 730,00

<b>CELKEM NÁKLADY NA ZÁSAH 1 - oprava výdřevy korby a nosníků</b>							<b>103 638,00</b>
---	--	--	--	--	--	--	-------------------

<b>CELKEM NÁKLADY NA PRÁCI / ZÁSAH</b>	<b>48,80</b>			<b>690,00</b>			<b>103 638,00</b>
--	--------------	--	--	---------------	--	--	-------------------

<b>CELKEM NÁKLADY NA ZAKÁZKU</b>	<b>celkem bez DPH</b>	<b>bez DEFEKTACE</b>	<b>155 938,00</b>
<b>CELKEM NÁKLADY NA ZAKÁZKU</b>	<b>celkem DPH 21%</b>	<b>bez DEFEKTACE</b>	<b>32 746,98</b>
<b>CELKEM NÁKLADY NA ZAKÁZKU</b>	<b>celkem s DPH</b>	<b>bez DEFEKTACE</b>	<b>188 684,98</b>

<b>CELKEM NÁKLADY NA OPRAVU 2 KS VOZIDEL</b>	<b>celkem bez DPH</b>	<b>bez DEFEKTACE</b>	<b>238 528,35</b>
<b>CELKEM NÁKLADY NA OPRAVU 2 KS VOZIDEL</b>	<b>celkem DPH 21%</b>	<b>bez DEFEKTACE</b>	<b>50 090,95</b>
<b>CELKEM NÁKLADY NA OPRAVU 2 KS VOZIDEL</b>	<b>celkem s DPH</b>	<b>bez DEFEKTACE</b>	<b>288 619,30</b>

**Požadovaná doba provedení služby:** od podpisu objednávky poslední smluvní stranou do: 25. 7. 2023

**Místem plnění je provozovna zhotovitele:** TATRA TRUCKS a.s. – Zákaznické centrum servisní středisko, ulice Panská obj. č. 440, 74221 Kopřivnice.

**Účel objednávky:** Účelem nákupu je zabezpečení provedení opravy a STK techniky na podvozku T-815 u VÚ 4428 Hranice v roce 2023 v souladu se zákony o provozu na pozemních komunikacích č. 56/2001 Sb. , 226/2006 Sb. a 361/2000 Sb.. Opravou techniky bude zajištěna její provozuschopnost.

V případě nerealizace nebude možno zabezpečit výcvik a plnění úkolů spojených s provozem vozidel na podvozku T-815.

Cena za dílo vyplývá z Rámcové dohody č. 22105002038 ze dne 25. 7. 2022.

**Cena celkem činí 288 619,30 Kč včetně DPH.**

**Práce provedené nad rozsah této objednávky nebo překročení uvedeného finančního limitu bez předchozího písemného souhlasu objednatele jdou k tíži zhotovitele.**

Podmínky, za kterých je uzavřena tato výzva k plnění – Objednávka č. 8 k RD č. 22105002038 a práva a povinnosti objednatele a zhotovitele jsou stanoveny smlouvou o dílo - rámcovou dohodou č. 22105002038 ze dne 25. 7. 2022 ve znění pozdějších dodatků.

Tento návrh objednatele ve formě objednávky zaniká, **pokud nebude poslední smluvní stranou přijat (podepsán) do 25. 7. 2023**

Tato objednávka je vyhotovena v elektronické podobě a má šest očíslovaných stran.

V Hranicích dne:

V dne:

Za objednatele:  
podepsáno elektronicky

Za zhotovitele:  
podepsáno elektronicky

Mgr. Petr Šimek  
Digitálně podepsal  
Mgr. Petr Šimek  
Datum: 2023.07.21  
13:23:14 +02'00'

Ing. Daniel Bekeš  
Digitálně podepsal  
Ing. Daniel Bekeš  
Datum: 2023.07.21  
13:53:49 +02'00'